報道関係者各位

平成 28 年 10 月吉日
上野「文化の杜」新構想実行委員会

アーツカウンシル東京（公益財団法人東京都歴史文化財団）

「TOKYO 数寄フェス」プレスツアーのご案内

 上野「文化の杜」新構想実行委員会は、2016 年 10 月 21 日（金）～23 日（日）の 3 日間、
「TOKYO 数寄フェス」を開催いたします。本イベントは、上野に集まる様々な文化・芸術施設
が連携し、これまでにない規模で開催する文化イベントです。
 つきましては、開催初日の 10 月 21 日（金）にプレスツアーを実施いたします。本イベントの
ディレクターを務める東京藝術大学デザイン科教授 藤崎圭一郎が皆様をご案内するほか、参加ア
ーティストによる作品解説も予定しております。
 ご多忙のことと存じますが、是非「TOKYO 数寄フェス」をご取材いただきますよう、何卒宜
しくお願い申し上げます。

日 時： 2016 年 10月 21日（金） 17:30～19:30(予定)

      ※17：00より受付開始

受付場所： 「TOKYO 数寄フェス」本部テント

      ※ご参加頂ける方には、別途地図をお送りいたします。

＜ツアーご案内作品＞
①	橋本和幸 「ITO EN ティーテイスターフォレスト」

②	大巻伸嗣 「Memorial Rebirth -光の路地-」

③	日比野克彦+島田清夏 「不忍池ファイヤーアート 和火

わ び

・茶火
さ び

」

④	鈴木太朗＋東京藝術大学美術学部デザイン科 空間・演出研究室 「ミナモミラー」

✳上記ツアー詳細は、変更になる場合がございます。予めご了承ください。
✳本ツアーは、途中からのご参加及び途中でのご退出も承っております。
 詳細のタイムスケジュールは、ご出席の皆さまに改めてご案内いたします。

【お問合せ、ご質問、取材のお申込み】
HOW INC.  小池／中村
TEL:03-5414-6405 FAX：03-5414-6406 Mail: event@how-pr.co.jp

FAX 返信用紙
「TOKYO数寄フェス」プレスツアー

「TOKYO数寄フェス」プレス 行

FAX: 03-5414-6406 E-MAIL: event@how-pr.co.jp

▶	日 時：2016 年 10月 21日（金）17:30～（受付 17:00～）

▶	受付場所：「TOKYO 数寄フェス」本部テント

※必要事項をご記入の上、10月 18日（火）までに FAXまたは E-MAIL にて
 ご返信頂きますようお願い申し上げます。

ご出欠 □	ご出席    □ご欠席

会社名/ご所属

媒体名

ご芳名

ご同行者名

ご連絡先
TEL（当日のご連絡先）:

MAIL:

撮影 □スチール    □ムービー

備考

【お問合せ、ご質問、取材のお申込み】
HOW INC.  小池／中村
TEL:03-5414-6405 FAX：03-5414-6406 E-MAIL: event@how-pr.co.jp

J R 上 野 駅

不 忍 口 公 園 口

東 京 国 立 博 物 館

東 京
  藝 術 　 大 学

上 野 動 物 園
上 野 動 物 園

不 忍 池

東 京 都
美 術 館

国立西洋
美術館

弁 天 堂

東 京
文 化 会 館

国立科学
博物館

奏 楽 堂

中 央 棟

日本
学 士 院

日本
芸 術 院

清 水 観 音 堂

噴 水TOKYO数寄フェス

本部

ア メ 横 商 店 街

東 京メトロ 根 津 駅

J R 鶯 谷 駅 →

日暮 里 駅 →

←J R 御 徒 町 駅

上野の森
美術館

受付場所